
                                                                                                                                                                        Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės paramos gavimo ir panaudojimo ataskaita (2018 metai)

Tikslas Suma

1. Legacy Ventures LLC dbu Vesulio
Vienkarinės 

medicininės priemonės
4 000,00 Ligonių gydymui 4 000,00

2.
Boehringer Ingelheim RCV 

GmbH&Co KG Lietuvos filialas
Vaistai 2 500,00 Ligonių gydymui 2 500,00

3. UAB "Berlin Chemie Menarini Baltic" Vaistai 9 340,08 Ligonių gydymui 9 340,08

4. Lietuvos Infektologų draugija ŽIV Testai 1 314,00 Ligonių gydymui 1 314,00

5. UAB "Medikona" Vaistai 1 777,31 Ligonių gydymui 1 777,31

6. UAB "Vilmestos projektai" Paslaugos 2 308,32
II Chirurgijos skyriuje 

tualetų remontas
2 308,32

7. UAB "Diagnostinės sistemos" Finansinė parama 568,80
Medikų kvalifikacijos 

kėlimui
568,80

8. UAB "Diamedica" Finansinė parama 284,40
Medikų kvalifikacijos 

kėlimui
284,40

9.
VšĮ "Gyvybės ir  gamtos mokslų 

inovacijų centras"
Finansinė parama 284,40

Medikų kvalifikacijos 

kėlimui
284,40

10. Asociacija "Pozityvios idėjos"
Vienkarinės 

medicininės priemonės
224,90 Ligonių gydymui 224,90

11. Fizinis asmuo Finansinė parama 350,00
Medikų kvalifikacijos 

kėlimui
0,00

Panaudota 2019 m. 

medikų kvalifikacijos 

kėlimui

12. Fizinis asmuo Finansinė parama 350,00
Medikų kvalifikacijos 

kėlimui
0,00

Panaudota 2019 m. 

medikų kvalifikacijos 

kėlimui

13.
ŽIV ir AIDS paveiktų moterų bei jų 

artimųjų asociacija
ŽIV Testai 12,00 Ligonių gydymui 12,00

14. UAB "Maxpharma Baltija"
Injekcinis ir infūžinis 

tirpalas 
4 482,41 Ligonių gydymui 4 482,41

15. UAB "Vertybių sauga"
Apsauginiai paketai 

pinigams
84,31

Grynųjų pinigų 

pristatymui į centrinę 

kasą

84,31

16. UAB Formedics Finansinė parama 300,00

Gydytojos  dalinis 

komandiruotės 

apmokėjimas

300,00

17. Iš fizinių asmenų gauta parama 2% VMI 665,00 0,00 Panaudota 2019 m. 

Iš viso: 28 845,93 27 480,93

Eil. 

Nr.

Paramos davėjo pavadinimas Paramos forma Paramos 

vertė      

(Eur)

Paramos panaudojimas per 2018 Pastabos


